2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	    01  июня  2015 г.
	              г.Железноводск
	№
	       426

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Думы  города-курорта Железноводска Ставропольского края от 31 мая 2012 г. № 170-IV «О Правилах благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории
города-курорта Железноводска Ставропольского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения контейнерных площадок
на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска  Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                  В.Б. Мельникова

Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края